

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230802164
 Kundennr.: 11809
 Datum: 30. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230802520 vom 29.08.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	400122		WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,90 kg	5	Stück	46,00	230,00
2	20006		Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	4	Stück	5,72	22,88
3	20011		Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	4,31	17,24
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230802520				270,12
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	270,12
						19% MwSt.	51,32
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	321,44



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230802164

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802164 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,840

Lief. an Adresse:

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland